

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di case per lavoratori agricoli dipendenti in CISTER-

NINO Legge 30/12/1960 n°1676 - Esercizio 1966 -

Impresa Soc. Coop. "CO.RE.FA." FASANO

5° STATO ^(a) d'avanzamento ed ultimo dei lavori eseguiti a tutto il 2/11 1968

CONTRATTO in data 4/7/1966 n°4759 ~~xxxxxx~~ ^{approvato} reg. a Brindisi il 6 luglio 1966

al n°1220 mod. I atto aggiuntivo n°5190 del 21/6/68 reg. a Br. al n°1167 Mod. I

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta .	L.	50.050.000	Data della consegna . . .	2/8/1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,75 per cento	L.	48.173.125	Data dell'incominciamento dei lavori	1/6/67
Importo 1° Perizia al netto		11.305.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	27/7/1967
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	4.078.300	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg. 374 gg. 90
del quale impegnato	Per espropriazione L.	/	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	2/11/1968
	» mag. lavori impreved. »	/	Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »	400.000	» » meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »	3.678.300		
TOTALE somma impegnata L.		4.078.300		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	4	Scavo a sezione ampia mc.	2972,35	770	2.288.709,50	
2	1	" " " ristrat."	505,44	1.320	667.180,80	
3	7	" " " " "				
		di roccia "	142,17	4.200	597.114,==	
4	3	Scavo a sez. amp. o di stanz.	34,39	990	34.046,10	
5	32	Calcestruzzo dosato a kg.				
		200 - mc.	965,57	9.350	9.028.079,50	
6	13	Muratura grossa di tufo "	6,11	8.800	53.768,00	
7	15	Muratura tutta tufo "	427,34	6.600	2.820.444,==	
8	17	" " da cm. 20 mq.	12,96	1.650	21.384,==	
9	31	Calcestruzzo dosato a 300				
		mc.	33,64	13.500	454.140,==	
10	62	Ferro omogeneo kg.	1848,44	150	277.269,==	
11	29	Spianata di malta mq.	255,71	200	51.142,==	
12	30	Stratificazione d'asfalto				
		mq.	255,71	660=	168.768,60	
13	33	Calcestruzzo dosato a 150				
		mc.	52,80	7.500	396.000,00	
14	34/b	" " a 300				
		per mappetta mc.	0,15	15.500	2.325,==	
15	82	Cordone di pietra calcarea				
		ml.	280,79	1.980	555.964,20	
16	53	Massetto in els.cement. mq.	457,71	715	327.262,65	
17	58	Pavimentazioni in pietrini				
		mq.	317,01	1.100	349.701,==	
18	90	Tubazioni fogna fibre cel				
		mento / 150 ml.	65,49	1.320	86.446,80	
19	121	Pozzetti d'ispezione				
		0,60x0,60 n°	12	4.400	52.800,==	
20	52	Vespajo di pietrame mq.	142,48	1.760	250.764,80	
21	61	Pavimentazione con tappe-				
		tino bitumato mq.	554,03	1.100	609.433,==	
22	55	Marmette a mosaico venez./	3,18	1.870	5.946,==	

a riportare£.19.008.688,95

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			2.19.048.688,95	
23	80	Trani spessore cm.3 mq.	6,46	7.500	48.450,==	
24	81	" " cm.3 "	2,17	6.400	13.888,==	
25	64	Ferro per ringhiere kg.	245,52	350	85.932,==	
26	163	Paletti in ferro "	293,==	350	102.550,==	
27	164	Rete zincata da pollaio "	119,==	450	53.550,==	
28	9	Colmamento mc.	412,46	1.000	412.460,==	
		SOMMANO A MISURA.....			2.19.815.518,95	
		B) LAVORI A FORFAIT				
29	11	CSA - Rustico 48% mc.5905,27x48% mc.	2834,53	6.815	19.317.321,95	
30	11	CSA - Tramezzi ed intonaci mc.5905,27x 8% mc.	472,42	6.815	3.219.542,30	
31	11	CSA - Pavimenti e rivestimenti mc.5905,27x10% mc.	590,53	6.815	4.024.461,95	
32	11	CSA - Infissi mc.5905,27x12% "	708,63	6.815	4.829.313,45	
33	11	CSA - Impianti mc.5905,27x 9% "	531,47	6.815	3.621.968,05	
34	11	CSA - Ringhiere mc.5905,27x 6% "	354,32	6.815	2.414.690,80	
35	11	CSA - Completamento mc.5905,27x 7% "	413,17	6.815	2.817.116,55	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			2.40.244.415,05	
		SOMMANO LAVORI A MISURA E A FORFAIT			2.60.059.934,00	
		A dedurre il ribasso d'asta del 3,75%			2.252.247,52	
		RESTANO LAVORI AL NETTO			2.57.807.686,48	
		V i s t o: IL PRESIDENTE			IL DIRETTORE DEI LAVORI:	
		(Gr. N. Monto U.C. VALLARINO)			(Dott. Ing. Giovanni ROMA)	



UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI BRINDISI

Per quanto è stato possibile constatare da controlli
saluari effettuati nella visita sopralluogo si dichiara
che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti
alle annotazioni contabili sopra riportate, ed alle
previsioni di progetto.

Brindisi, 22.2.1969

IL FUNZIONARIO ADDETTO
F. Gu. A. de M.

IL CAPO SEZIONE
F. Gu. S. Slin.

Visto: L'INGEGNERE DIRIGENTE
F.to (Renato Lonoce)

Copia conforme
per uso amministrativo



L'INGEGNERE DIRIGENTE
(Renato Lonoce)

Renato Lonoce